
ZÁPIS č.6 

z jednání Komise pro soutěže, rozhodčí a pravidla ČSH (SK) 

Praha 24.10.2013 

Přítomni:  St.Svoboda (SSV), P.Novák (PNO), I.Dolejš (IDO), J.Konečný (JKQ) 

Omluven:  J.Ondráš (JON) 

 

1. WHIL 

nehrálo se, reprezentační přestávka 

2. TP Extraliga 

8.kolo bez problémů, výsledky schváleny. 

Po utkání A047 Karviná – Zlín nerespektoval trenér Zlína A.Titkov zákaz vyjadřování k výkonu rozhodčích 

po dobu 48 hodin (čl.IX Rozpisu TPE). SK uděluje klubu HC Zlín pořádkovou pokutu 3000 Kč podle 

čl.XXXIV. odst.14 Rozpisu extraligy. 

IDO předal obsazení delegátů na další část TPE, bude neprodleně zveřejněno ve Zpravodaji. 

3. Český pohár 

Vzhledem k dohrávání dvou utkání osmifinále odložila SK losování dalšího kola ČP mužů plánovaného na 

6.11.2013, protože obě zbývající utkání (Kopřivnice – Karviná a Přerov – Plzeň) mohou mít různý dopad 

do nasazení domácích týmů podle pořadí extraligy. Losování bude provedeno 2.11.2013 

Semifinále ČP mužů bude pro konflikt s přesunutým 17.kolem TPE odehráno ve středu 19.2.2014. 

4. Ostatní soutěže řízené ČSH  

Vcelku bez problémů, odehráno 5.kompletní kolo, všechny výsledky schváleny. 

C026 Sezimovo Ústí – VŠ Plzeň, výsledek 27:18: projednána stížnost VŠ Plzeň na údajně nekorektní 

výkon rozhodčích Artl – Černý. Není žádný konkrétní podklad, ani nejsou naplněny náležitosti formální 

stížnosti. SK odkládá bez rozhodnutí. JKQ podle možností přihlédne k požadavku na nenasazování této 

dvojice na muže VŠ Plzeň při dalším obsazování. 

L025 Velká Bystřice – Rožnov p.R.: vedoucí družstva Rožnova p.Švec registrován za jiný klub (Zubří), navíc  

chybí jeho podpis vedoucího na zápise.  

- SK uděluje pořádkovou pokutu 500 Kč družstvu Rožnova p.R.; 

- SK uděluje sankční poplatek rozhodčím R.Smékalovi a L.Plankovi 200 Kč každý podle čl.IX odst.4 

a)+c) Zásad;  

K024 Pardubice – Bělá p.B.: rozhodčí Blažeková – sankční poplatek 100 Kč za pozdní odeslání zápisu 

podle čl.IX.odst.4 b) Zásad (utkání se hrálo 13.10., zápis odeslán 22.10.) 

S013 a W013 v J.Hradci: rozhodčí J.Zelenka s propadlou licencí rozhodčího – sankční poplatek 200 Kč 

podle čl.IX.odst.4 k) Zásad. 

O030 a W015 v Tachově: rozhodčí Studecký se bez omluvy nedostavil – sankční poplatek 200 Kč podle 

čl.IX.odst.4 j) Zásad + odvolání z dalších nominací do uspokojivého vysvětlení situace (zatím se vůbec 

neozval). 

N029, U013, Y013 v Porubě: rozhodčí Brzósková - sankční poplatek 200 Kč za pozdní odeslání zápisů 

podle čl.IX.odst.4 b) Zásad (utkání se hrála 20.10., zápis odeslán 24.10.) 



X013 Bohunice – Zora Olomouc: z hlediska SK zápas proběhl standardně; oboustranně následně 

diskutované osobní konflikty nejsou předmětem činnosti SK. 

5. Program společného jednání s vedoucími SK a KR z KSH dne 11.prosince 

- informace o činnosti a struktuře kompetencí v novém vedení ČSH 
- informace o průběhu soutěží ČSH a KSH 
- možnosti budoucích změn struktury soutěží 
- plán vzdělávacích akcí v oblasti R+D 
- podíl KSH na získávání a výchově nových rozhodčích 
- řešení změn nominací rozhodčích v soutěžích ČSH 
- principy nominace dvojic na utkání v soutěžích ČSH + případně navazujících nižších 
- změny struktury sboru rozhodčích a souvisejících předpisů  
- uvažované / připravované změny legislativy 

 
Příští jednání:   

- malé pracovní ve čtvrtek  31.10. v 16:30 na Strahově 

- velké v plné sestavě v sobotu 17.11. v 19 hodin v Lipníku nad Bečvou (například)  

- plenární se zástupci komisí soutěžních a rozhodčích z krajských svazů ve středu 11.12. ve 13 hodin v 

Rytířsku 

 

Zapsal  J.Konečný 


